
 A Analiza  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

 1-  Punime pergatitore per lirimin e sheshit 

1   3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 380.00                                                            -   

2   3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 55.00                                                              -   

3   M3-An/54 Cmontim shtylle konike elektrike perfshire te gjithe operacionet ndertimore te nevojshme cope 4.00                                                                -   

4   An-2 Heqje e tabelave vertikale perfshire transportin ne kantier cope 4.00                                                                -   

5   M3-An-49 Prishje struktura prej betoni ( mure ekzistues,bordura, ndertesa dhe rrethime ) m³ 32.80                                                              -   

6   2.426/3 Prishje shtresa betoni (shtresa trotuari) m³ 55.00                                                              -   

7   3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 87.80                -                                           

                                              -   

 2- Punime dherash  

1   3.104/b
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne 

mjet
m³ 1,242.50           -                                           

2   3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,242.50           -                                           

                                              -   

 3- Shtresat rrugore dhe trotuare 

1   3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 3,550.00                                                         -   

2   An-5 F V Bordure guri 15x30 cm m 560.00              

3   3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per fiksim bordure ) m³ 21.96                

4   An-6 F.V Kuneta Guri 40cm ml 442.00                                                            -   

5   2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 170.00                                                            -   

6   3.287 F V hekur betoni i zakonshem  Ø 6-10 mm ton 9.40                                                                -   

7   An-4 Shtrim pllaka guri t=8 cm+llac cimento 4cm m² 1,430.00                                                         -   

8   An-3 Shtrim pllaka guri t=6 cm+llac cimento 4cm m² 1,722.00                                                         -   

 Shuma 3                                               -   -                                                            

 4-Punime drenazhi 

1   3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne 

toke
m3 364.00              -                                           

2   3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 364.00              -                                           

3   M2-An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 19.00                -                                           

5   3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 240.00              -                                           

6   3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 40.00                -                                           

 A-Puseta kontrolli 1.2x1.2x(1.5-2.0m) - 2 cope 

1   2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.64                  -                                           

2   3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 6.20                  

3   3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.02                  -                                           

4   3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.02                  -                                           

5   An-7 F.V Kapak gize d=60cm cope 2.00                  -                                           

6   2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 0.68                    -                                           

 Shuma 4 

 5-Sinjalistika rrugore 

1   M3-An99 Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40 cope 10.00                                                              -   

2   M3-An47 Tabele katrore  e vogël me A=40 cope 2.00                                                                -   

3   M3-An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 2.00                                                                -   

 Shuma 5                                               -   

 6-Punime elektrike 

1   3.46/1 Germim kanali ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 160.00              -                                           

2   3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 160.00              -                                           

3 An-1
F.Montim shtylle konike 9ml +ndricues LED 74 dhe 54 W me dy krahe  perfshire te gjithe aksesoret e 

nevojshem.
cope 10.00                -                                           

 A-Paneli elektrik I Ndricimit 

4 An-2 F.V. Kasete G L600 24M cope 1.00                  -                                           

5 An-3 F.V. Porte paneli trasp.24M Prisma G. cope 1.00                  -                                           

6 An-4 F.V. Drejtues kabllosh modular G cope 4.00                  -                                           

7 An-5 F.V. Kapak ballor modular 5M cope 4.00                  -                                           

8 An-6 F.V. Kapak ballor i plote 4M cope 1.00                  -                                           

9 An-7 F.V. Automat magnetotermik iC60H 4P C  63A 10000A cope 1.00                  -                                           

10 An-8 F.V. Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00                  -                                           

11 An-9 F.V. Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipi 1+2 cope 1.00                  -                                           

12 An-10 F.V. Sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00                  -                                           

13 An-11 F.V. Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 5.00                  -                                           

14 An-12 F.V. Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.00                  -                                           

15 An-13 F.V.  Rele krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.00                  -                                           

16 An-14 F.V. Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 5.00                  -                                           

17 An-15 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 7.00                  -                                           

18 An-16 F.V. Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.00                  -                                           

 B-Kabllimet 

19 An-17 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ;K.Z. FG7-OR ; S=5x6 mm2 ml 15.00                -                                           

20 An-18 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=5x4 mm2 ml 320.00              -                                           

21 33-E F.V. Tub metalik me te gjithe aksesoret  Ø 110 mm ml 10.00                -                                           

22 An-19 F.V. Koka kabllore  me kapikorda & terminale (1,5-6) mm2, per 4 deje. cope 20.00                -                                           

23 An-21
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 40 mm, me te gjithe 

alsesoret (germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)
ml 220.00              -                                           

24 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 19.00                -                                           

25 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 14.00                -                                           

                                              -   

74

 Zeri Punimeve  Pershkrim I punimeve  Njesi  Sasi  Vlera  Totali 

1 An - 1 Prishje suvaje me pastrim (e jashtme) m2 4,380.00           -                                           

2 2.37/5b Transport materiale, deri 5.0 km ton 10.00                -                                           

-                                           

 Zeri Punimeve  Pershkrim I punimeve  Njesi  Sasi  Vlera  Totali 

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m2 4,300.00           -                                           

2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 4,300.00           

 Zeri Punimeve  Pershkrim I punimeve  Njesi  Sasi  Vlera  Totali 

2 An-01 F.V Stola druri cope 10.00                -                                           

2 An-02 F.V Stola druri me peme cope 10.00                -                                           

2 1.31/p F.V Prodhim betoni C - 25/30 (me zall)(Vazo Betoni) m3 100.00              -                                           

3 An-03 Kosha cope 10.00                -                                           

5 3.619 F V bordura betoni 25x35 cm ml 30.00                -                                           

5 3.644 Porte metalike me mekanizem ngrites me krahe ton 1.50                  -                                           

4 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm (Struktura per parkimin e bicikletave) ml 276.00              -                                           

4 1.41/p Prodhim elememente b/a te parapergatitur me  brinje 41 ~ 50 cm (Mure parafabrikat) m3 30.00                -                                           

6 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 120.00              -                                           

4 2. a-135 F V Ndricues tip spot (per skulpturat) cope 15.00                -                                           

4 2. a-122 Kanaline metalike 210x65 (Ndricues per portat korten tek hyrja) ml 25.00                -                                           

D Mobilim

Totali Punimeve C

Totali Punimeve B

C Punime Ndertimore

B Punime Prishje
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4 2. a-128 Ndricues tip Glob,shkarkim me avuj zhive,Sap,75w (Ndricues tokesor dekorativ) cope 10.00                

-                                           

 Zeri Punimeve  Pershkrim I punimeve  Njesi  Sasi  Vlera  Totali 

1 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera (Konstruksione metalike imitim korteni tek hyrjet) ton 11.00                -                                           

1 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera(Pavilioni Qendror) ton 9.00                  -                                           

4 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera(Skulptura metalike te kapura ne mur) ton 3.17                  

 Zeri Punimeve  Pershkrim I punimeve  Njesi  Sasi  Vlera  Totali 

1 An163 F.V. Fidane Lule dekorative cope 40.00                -                                           

1 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 40.00                -                                           

1 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 30.00                -                                           

1 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   cope 30.00                -                                           

2 3.643 Mbjellje me bar e lulishteve m2 600.00              -                                           

-                                           

                                              -   

                                              -   

-                                           

-                                           

-                                            VLERA TOTALE+TVSH 

FONDI REZERVE 5%

 TVSH 

Shuma TOTALE 

SHUMA TOTALE+FOND REZERVE

Totali Punimeve E

Totali Punimeve D

E Punime me strukture metalike

Totali Punimeve F

F Punime Sistemimi/Gjelberim




